

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Registro de Preços Eletrônico - 020/2021

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | APARELHO DE TELEVISÃO LED , 32 POLEGADAS , HDTV DTV : COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADOS , MENU EM PORTUGUÊS , AJUSTE EM ÁUDIO E VÍDEO , ALTO FLANTES INTEGRADOS , REDUTO DIGITAL DE RUIDOS , DUAS CONEXÕES HDMI E CONTROLE REMOTO .ÂNGULO DE VISÃO 178° . RESOLUÇÃO: 1920 X 1.080 ENTRADAS : 2 VÍDEOS COMPOSTOS , 02 S- VÍDEOS COMPOSTOS , 02 S- VÍDEOS , 01 VÍDEO , E 01 FONE DE OUVIDO SISTEMA DE COR : PAL-M , PAL-N E NTSC . COR: PRETO . DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP) 99X60X09 CM . VOLTAGEM: 220 V OU BIVOLT AUTOMÁTICO , ACOMPANHA 01 CONTROLE REMOTO COM 02 PILHAS AAA , 01 CABOVGA DE FORÇA MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.875,00 |
| Valor Final: | 1.165,00 |
| Valor Total: | 139.800,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | AOC |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | ARMÁRIO VITRINI : NA COR BRANCA , COM 2 PORTAS , COM FECHADURA CILÍNDRICA, COM 3 PRATELEIRAS , PORTAS E LATERAIS DE VIDRO DE CRISTAL INCOLOR DE 3MM, TETO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA , NAS SEGUINTE DIMENSÕES : 0,50 X0,40 X 1,50 M. |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.911,67 |
| Valor Final: | 505,00 |
| Valor Total: | 35.350,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | ARMÁRIO VITRINI : NA COR BRANCA , COM 1 PORTAS , COM FECHADURA CILÍNDRICA, COM 3 PRATELEIRAS , PORTAS E LATERAIS DE VIDRO DE CRISTAL INCOLOR DE 3MM, TETO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA , NAS SEGUINTE DIMENSÕES : 0,50 X0,40 X 1,50 M. |
| Quantidade: | 65 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.750,00 |
| Valor Final: | 425,00 |
| Valor Total: | 27.625,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | ARMÁRIO SUSPENSO: EM MDF DE 15MM, REVESTIMENTO MALAMÍNICO , 01 PRATELEIRA INTERNA DE FORA A FORA E 04 PORTAS COM PUXADORES MEDINDO 1,80 X 1,40 , 0,50M |
| Quantidade: | 72 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 820,00 |
| Valor Final: | 495,00 |
| Valor Total: | 35.640,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | ARMÁRIO DE AÇO: AZUL/CINZA/ 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS : AÇO PA-90 , COM CHAPA DE 26 (ESPESSURA VARIÁVEL DE 0,40 A 0,46 MM) MEDIDA : 1980 ALTURA X 900 LARGURA X 400 PROFUNDIDADE . TENDO 4 PRATELEIRAS SENDO 1 FIXA E 3 REMOVÍVEIS , PODENDO MOVE-LA DE 5 EM 5 CM NOS GRAMPOS . POSSUIR UM SISTEMA DE FECHAMENTO NAS EXTREMIDADES DA PORTA POR MEIO DE VAZÃO CONECTADA A FECHADURA. PORTAS PIVOTANTES POR MEIO DE DOBRADIÇAS ESTAMPADAS E UNIDAS POR MEIO DE PINO ZINCADO. |
| Quantidade: | 160 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.383,33 |
| Valor Final: | 825,00 |
| Valor Total: | 132.000,00 |

| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | "ARMÁRIO ALTO COM ESTANTE: ARMÁRIO MISTO 1 PRATELEIRA 2 PORTAS DE ABRIR 25MM COM BORDAS EM PVC DE 2MM DE ESPESURA, POSSUI DUAS PORTAS DE AÇO NA CHAPA #26 DO TIPO /"BATER"/, UMA PRATELEIRA FIXA COM A CAPACIDADE DE 15KG CADA UMA. POSSUI PÉS 01 , ACABAMENTO DOS PÉS POLIPROPILENO , ALTURA DOS PÉS 3 CM , COR INTERNA AZUL , ESCALA DE BRILHO DA PORTA SEMI-FOSCO , MATERIAL DA PORTA AÇO , MATERIAL DA PRATELEIRA MDP , MATERIAL DO PUXADOR DA PORTA PLÁSTICO , ALTURA 160,8 CM , LARGURA 80 CM, TIPO DE PORTA BATER , PESO 43,10 KG ,POSSUI PORTAS 02 , POSSUI PRATELEIRAS 03, PROFUNDIDADE 47,4 CM, SUPORTA ATÉ (KG) 45 KG , POSSUI GAVETAS NÃO." |
| Quantidade: | 108 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.362,67 |
| Valor Final: | 775,00 |
| Valor Total: | 83.700,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS : DIMENSÕES A=750MM X L=800MM XP=500MM. O ARMÁRIO DEVE SER COMPOSTO POR : PORTAS , LATERAIS , FUNDO , BASE , PRATELEIRA E TRAVESSAS EM MDF REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MALAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO DE 18MM , NA COR AZUL. |
| Quantidade: | 96 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 829,67 |
| Valor Final: | 335,00 |
| Valor Total: | 32.160,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | ARMÁRIO BAIXO COM 04 PORTAS : DIMENSÕES A=750MM X L=1600 MM X 500MM . O ARMÁRIO DEVE SER COMPOSTO POR : PORTAS , LATERAIS , FUNDO , BASE , PRATELEIRA E TRAVESSAS EM MDF REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MALMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO DE 18MM, NA COR AZUL. |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.487,33 |
| Valor Final: | 395,00 |
| Valor Total: | 31.600,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | ARMÁRIO TIPO ARQUIVO. ARQUIVO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS, COM CORREDIÇAS EM AÇO COM TRILHO TELESCÓPICO. FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DE TODAS AS GAVETAS. PUXADORES METÁLICOS. MEDIAS 140 X 50 X 48CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) - FUNDO 3 MM. |
| Quantidade: | 112 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 865,00 |
| Valor Final: | 735,00 |
| Valor Total: | 82.320,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | BALCÃO DE AÇO: C/4 GAVETAS P/ COZINHAS: L: 160 CM (LARGURA) P: 47 CM (COMPRIMENTO/ PROFUNDIDADE) A: 83 CM (ALTURA) PRATELEIRA . O BALCÃO DE AÇO DEVE TER EM SUA COMPOSIÇÃO 1 (UMA) PRATELEIRA . 4 (QUATRO) GAVETAS E 2 (DUAS) PORTAS DE ABRIR. DIFERENCIAIS DA GAVETA: AS CORREDIÇAS TELESCÓPICAS SÃO FEITAS DE AÇO . DOBRADIÇA METÁLICA . PORTAS FIRMES, SEGURAS, MAIS FÁCEIS DE ABRIR, QUE NÃO CAEM E NÃO PERDEM A REGULAGEM COM O TEMPO. SÃO PRESAS DIRETAMENTE AO PRODUTO, PARA OFERECER MUITO MAIS RESISTÊNCIA E ROBUSTEZ. FAZENDO COM QUE A PORTA SE ABRA DE FORMA SILENCIOSA E SEM PRECISAR FAZER ESFORÇO. CASO ESCAPE DA MÃO, A PORTA, AO SE FECHAR, NÃO FAZ BARULHO ALTO, POIS A DOBRADIÇA FECHA UNIFORMEMENTE SEM DEIXAR BRECHAS. PÉS EM ABS/PVC CROMADO. |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.083,33 |
| Valor Final: | 1.083,33 |
| Valor Total: | 86.666,40 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |

| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | "CANETA LASER : ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO DE ONDA = 650NM. OUTPUT 1MW. PÁGINA PARA CIMA E PARA BAIXA FUNÇÃO RECEPTORA USB É PLUG AND PLAY. SEM NECESSIDADE DE DRIVER LASER DISTÂNCIA: MAIS DE 200M. DISTÂNCIA DO CONTROLE: MAIS DE 15 m. ESTOJO ESTOFADO INCLUIDO PARA O LASER REMOTO SEM FIO E RECEPTOR USB. REMOTO ALIMENTADO POR 1 X PILHA ""AAA"" (INCLUSO) SUPORTA MS WORD, MS EXCEL, MS POWERPOINT, ACDSEE, WEBSITE, ETC SISTEMA DE APOIO: VISTA/XP/2000/ME/98 WINDOWS PILHA NÃO INCLUSA . ITENS INCLUSOS: 1 CANETA LASER CONTROLE REMOTO /1 RECEPTOR USB DE RÁDIO FREQUÊNCIA /1 CASE PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO /1 PILHA AAA / 1 MANUAL" |
| Quantidade: | 85 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 147,50 |
| Valor Final: | 95,00 |
| Valor Total: | 8.075,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | JINYI |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | BALDE A PEDAL/ LIXEIRA: DEPOLIPROPILENO 100 LITROS : CONFECCIONADAS EM MATERIAL SUPER RESISTENTE . POSSUEM GANCHOS PARA FIXAÇÃO DOS SACOS DE LIXO100% POLIPROPILENO DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 82X50X41 PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DO PRODUTO (ML OU KG) 3,8 DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP 82X50X41 PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 3,7 COMPOSIÇÃO/MATERIAL 100% POLIPROPILENO. COR AZUL. |
| Quantidade: | 138 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 357,50 |
| Valor Final: | 270,00 |
| Valor Total: | 37.260,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | LARPLASTICO |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA DE AÇO INOX PARA ACOMODAR GALÕES DE 20 LITROS - COR BRANCO - DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 31,6 X 98 X 33,5 CM. - VOLTAGEM: 110/127 V - RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL. - 2 (DUAS) TORNEIRAS . |
| Quantidade: | 165 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 935,00 |
| Valor Final: | 550,00 |
| Valor Total: | 90.750,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | IBBL |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | BEBEDOURO INOX C/ 4 TORNEIRAS: CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDER ATÉ 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. TER REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR . |
| Quantidade: | 110 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.505,85 |
| Valor Final: | 2.650,00 |
| Valor Total: | 291.500,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | ACQUA GELATA |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | CADEIRA COM BRAÇO - ESTOFADA COM REGULAGEM DE ALTURA MECÂNICA, COM RODÍZIOS, COM BRAÇOS FIXO BASE GIRATÓRIA CROMADA, REGULAGEM DE ALTURA, COR - AZUL. ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA. |
| Quantidade: | 425 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 401,67 |
| Valor Final: | 140,00 |
| Valor Total: | 59.500,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0016 |

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | CADEIRA EM MADEIRA: CADEIRA PARA COZINHA DE MADEIRA MACIÇA - VERNIZADA -MEDINDO 42X46X91 CM: ESPECIFICAÇÕES: REVESTIMENTO: RUSTICA EM VERNIZ: MATERIAL / COMPOSIÇÃO: CADEIRA EM MADEIRA MACIÇA, PROVINDAS DE REAPROVEITAMENTO (ITAUBA, ANGELIM, IPÊ, ROXINHO, GARAPA, CAXETA, ENTRE OUTRAS). ASSENTO LARGURA X PROFUNDIDADE: 43 X 40 c. ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 46 c. PESO CADEIRA APROX.: 7 KG. |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 203,33 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 12.000,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31) |
| Modelo: | CADEIRA EM MADEIRA |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | CADEIRA PLÁSTICA COM APOIO DE BRAÇO : TAMANHO ADULTO , MODELO TIPO POLTRONA , MATERIAL EM PROLIPILENO , SUPORTA ATÉ 120KG , CONFORME NORMA DA ABNT NBR 14113 , ESTRUTURA DA BASE ANTIDERRAPANTE , COR BRANCA . |
| Quantidade: | 990 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 78,26 |
| Valor Final: | 38,00 |
| Valor Total: | 37.620,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | TRAMONTINA |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | CADEIRA PLÁSTICA SEM APOIO DE BRAÇO: TAMANHO ADULTO , MODELO TIPO POLTRONA , MATERIAL EM POLIPROPILENO , SUPORTA ATÉ 120KG , CONFORME NORMA DA ABNT NBR 14113 , ESTRUTURA DA BASE ANTIDERRAPANTE , COR BRANCA |
| Quantidade: | 1.063 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 63,63 |
| Valor Final: | 31,00 |
| Valor Total: | 32.953,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | TRAMONTINA |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | CADEIRA TIPO DIRETOR GIRATÓRIA COM BRAÇOS ESTRUTURADOS EM AÇO TREFILADO , REVESTIMENTO EM KORINO AZUL EM PVC EXPANDIDO COM FORRO EM MALHA MISTA COM ALGODÃO E POLIESTER COM 0,8MM DE ESPESSURA ESPAUDAR MÉDIO , BASE COM 05 SAPATAS EM AÇO TREFILADO , REVESTIDA EM DUPLOS , MECANISMO DE REGULAGEM PNEUMÁTICO ALAVANCA DE MOVIMENTOS INDIVISUALIZADOS , MOLDADA ANATOMICAMENTE. |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 721,53 |
| Valor Final: | 62,50 |
| Valor Total: | 7.500,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | CADEIRA TIPO LONGARINA : LONGARINA SECRETARIA TRÊS LUGARES SEM BRAÇO BASE FIXA PRETA - AZUL. COM 03 LUGARES COM ASSENTOS E ENCOSTO SEPARADOS, POLIPROPILENO , ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO PINTADA , COM DESLIZADORES EM NYLON REGULAVEIS E ACABAMENTO DAS PONTAS EM PVC , NA COR AZUL. LARGURA: 145 CM X ALTURA: 84 CM X PROFUNDIDADE: 41 CM |
| Quantidade: | 165 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 624,67 |
| Valor Final: | 285,00 |
| Valor Total: | 47.025,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | CADEIRA TIPO LONGARINA DIRETOR COM 5 LUGARES , A ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA , REVESTIMENTO EM TECIDOS OU COURINO , ESTRUTURA OBLONGO PARA SUSTENTAÇÃO DO ENCOSTO EM AÇO , BRAÇOS FIXOS COM APOIO EM PU , SAPATAS DE APOIO NOS PÉS |
| Quantidade: | 156 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 815,00 |
| Valor Final: | 430,00 |
| Valor Total: | 67.080,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |

| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | CADEIRA TIPO SECRETÁRIA FIXA : SEM BRAÇOS , ACENTOS COM ENCOSTO MÉDIO ,CONCHA ÚNICA DE 50MM DE ESPESSURA , REVESTIDO EM TECIDO NA CÔR PRETA |
| Quantidade: | 286 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 265,00 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 28.600,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | CADEIRAS C/ ALMOFADAS P/ AUDITÓRIO: CADEIRA PARA AUDITÓRIO EMPILHÁVEL BASE PRETA EM AZUL, CADEIRA PERSONALIZÁVEL PARA AUDITÓRIO BASE COM 4 PÉS FIXOS CADEIRA EMPILHÁVEL ESTOFADA EM ESPUMA LAMINADA OU INJETADA IDEAL PARA AUDITÓRIOS, SALA DE TREINAMENTOS, IGREJAS , CONVENÇÕES E GRANDES ESPAÇOS PINTURA EPOX . |
| Quantidade: | 188 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 448,33 |
| Valor Final: | 115,00 |
| Valor Total: | 21.620,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | CADEIRAS ESCOLARES POLIPROPILENO: CADEIRA ESCOLAR, FABRICADA EM TUBO OBLONGO NA COR PRETA, ASSENTO E ENCOSTO-ME A POLIPROPILENO, ANATÔMICO, PRANCHETA TAMANHO PADRÃO NA COR PRETA, ACOMPANHA PORTA LIVRO NA PARTE INFERIOR. ESTRUTURA: PRETA, ASSENTO E ENCOSTO: AZUL. PRANCHETA: PRETA . |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 281,33 |
| Valor Final: | 195,00 |
| Valor Total: | 2.925,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | CAFETEIRA ELETRICA BIFASE PARA CAFÉ 24 XICARAS: COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: LÂMPADA PILOTO INDICADOR DO NÍVEL DE ÁGUA CAPACIDADE MÍNIMA 24 XÍCARAS DE CAFÉ SISTEMA CORTA PINGOS JARRA COM NÍVEL REFRAATÁRIO PODENDO SER RETIRADA PARA SERVIR À MESA FILTRO PERMANENTE INTERRUPTOR (LIGA/DESLIGA) PLACA AQUECEDORA (BASE) COM THERMOSTATO POTÊNCIA MÍNIMA 950 W TENSÃO BIFÁSICA 110/220 v. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. POSSUIR SELO DO INMETRO (PORTARIA INMETRO N° 398 DE 31/07/2012). |
| Quantidade: | 32 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 189,50 |
| Valor Final: | 170,00 |
| Valor Total: | 5.440,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | CAIXA ATIVA CPA 15600 COM BOA QUALIDADE SONORA E CONECTIVIDADE , ENTRADA DE CARTÃO DE MEMÓRIA , USB, BLUETOOTH, RÁDIO FM, DUAS ENTRADAS DE MICROFONE XLR OU P10 E UMA ENTRADA RCA. CAIXA DE 600W DE POTÊNCIA E ALTO-FALANTE DE 15 POL. RESPOSTA REDE DE 50 A 20 KHZ, COM TENSÃO DE REDE DE 127/220V, POTÊNCIA RMS DE 4R 300W 8R 180W, COM DRIVE DE TITANIUM 1.35 POL EQUALIZAÇÃO EM VOLUME , GRAVE, AGUDO E ARQUIVOS COMPATIVÉIS AO MP3 ,WMA. |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 189,50 |
| Valor Final: | 187,50 |
| Valor Total: | 4.687,50 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | STANER |
| Item: | 0027 |

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | CAIXA AMPLIFICADA 200 W RMS, CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO USB/SD/FM E BLUETOOTH, ACOMPANHA 1 MICROFONE COM FIO, COM BATERIA INTERNA . CAIXA AMPLIFICADORA BLUETOOTH + KARAOKÉ / CONTROLE REMOTO / MICROFONE EM DOBRO /COM ENTRADA PARA DOIS MICROFONES, BLUETOOTH. ENTRADA PARA CARTÃO SD, USB E AUXILIAR: REPRODUZIR MÚSICAS DIRETAMENTE DO PEN DRIVE, CARTÃO DE MEMÓRIA, CELULAR OU TABLET. RÁDIO FM SINCRONIZAR ESTAÇÃO. MICROFONE: COM ENTRADA PARA DOIS MICROFONES COM FIO. WOOFER DE 8" DRIVER DE ÁUDIO DE 8" E TWEETER ALTA SENSIBILIDADE E DESEMPENHO, BATERIA RECARREGÁVEL. BATERIA DE LÍTIU RECARREGÁVEL COM DURAÇÃO DE ATÉ 4 HORAS DIRETO. PORTÁTIL. ALÇA E RODINHAS RESISTENTES PARA TRANSPORTE. POTENCIA 150W RMS[FREQUENCIA DE RESPOSTA 20HZ-20KHZ SENSIBILIDADE 85DB . IMPEDANCIA 3?Ω BATERIA 1.800 MAH TEMPO TOCANDO 3-4 HORAS TEMPO CARREGANDO 2-3 HORAS BIVOLT 110 -220V : DEVE CONTER NA EMBALAGEM : 1 CAIXA AMPLIFICADORA ,1 MICROFONE COM FIO 1 MANUAL DO USUARIO . |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.702,00 |
| Valor Final: | 435,00 |
| Valor Total: | 17.400,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | MARK |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | CAMA BOX SOLTEIRO : COM COLCHÃO CONJUGADO , EM ESPUMA , ARMAÇÃO DE MADEIRA DE LEI , COM CHAPAS DE FIBRA , CONTENDO 6 PÉS SENDO QUE 2 DELES COM RODÍZIOS , TECIDO 100% POLIÉSTER , ESPUMA 100% POLIURETANO , SUPORTA ATÉ 80KG , DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (LXAXP): 36X88X1,88CM , PESO APROXIMADO DO PRODUTO : 45KG |
| Quantidade: | 170 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 970,00 |
| Valor Final: | 585,00 |
| Valor Total: | 99.450,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | ORTOBOM |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS : UNIDADE CONDENSADORA DE 9.000 BTUS 220 VOLTS . TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER+CARBONO+NYLON) ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99,9% DA BACTÉRIAS FILTRO DE CARBONO E TIMER DIGITAL 24 HORAS , LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO , FUNÇÃO DESUMIDIFICAR: RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR , AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DE ALERTA : FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADA , CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS , CONSUMO DE ENERGIACLASSE A , COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES . |
| Quantidade: | 132 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.845,00 |
| Valor Final: | 1.450,00 |
| Valor Total: | 191.400,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS: UNIDADE CONDESADORA DE 12.000 BTUS UNIDADE EVAPORADORA DE 12.000 BTUS 220 VOLTS TRIPLA FILTRAGEM (ULTRAFILTER+CARBONO+NYLON) , ULTRA FILTER : RETÉM ATÉ 99,9% DA BACTÉRIAS , FILTRO DE CARBONO E TIMER DIGITAL 24 HORAS , LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO , FUNÇÃO DESUMIDIFICAR : RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR , AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DE ALERTA FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADA , CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS , CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A , COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES |
| Quantidade: | 230 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.975,00 |
| Valor Final: | 1.650,00 |
| Valor Total: | 379.500,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS : UNIDADES CONDENSADORA DE 18.000 BTUS E UNIDADE EVAPORADORA DE 18.00 BTUS 220 VOLTS , TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER+CARBONO+NYLON) ULTRA FILTER : RETÉM ATÉ 99,9% DA BACTÉRIAS FILTRO DE CARBONO E TIMER DIGITAL 24 HORAS , LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO , FUNÇÃO DESUMIDIFICAR : RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR , AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DE ALERTA : FACILITA DIRECIONAR O FLUXODE AR NA DIREÇÃO DESEJADA , CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS , CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A , COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES |
| Quantidade: | 103 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.475,00 |
| Valor Final: | 2.400,00 |
| Valor Total: | 247.200,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |

| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS : UNIDADE CONDENSADORA DE 24.000 BTUS E UNIDADE EVAPORADORA DE 24.000 BTUS 220 VOLTS TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FLITER + CARBONO+NYLON) , ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99,9% DA BACTÉRIAS, FILTRO DE CARBONO E TIMER DIGITAL 24 HORAS , LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO , FUNÇÃO DESUMIDIFICADOR : RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR DIREÇÃO DESEJADA , CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS , CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A , COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES . |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.057,00 |
| Valor Final: | 2.850,00 |
| Valor Total: | 71.250,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | COMPRESSOR PARA ENCHER BALÃO: COMPRESSOR DE AR DOMÉSTICO PARA INFLAR BALÕES ID-02 PRETO TIPO DE BALÃO / BEXIGA DOMÉSTICO. COMPOSIÇÃO/MATERIAL PLÁSTICO ABS, NÚMERO 2 SAÍDAS DE AR, DIÂMETRO 18CM ,COR PRETO , ,DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - 22X18X16CM ,PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 1,3KG ,DIMENSÕES. COM OPÇÃO DE ESCOLHER 110V OU 220V POTÊNCIA DO MOTOR: 500WATTS . |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 304,50 |
| Valor Final: | 250,00 |
| Valor Total: | 8.750,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | MAZILLI |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | CONJUNTO DE MESA E CADEIRA INFANTIL COLORIDO: COM BRAÇO CONJUNTO DE MESA E CADEIRA INFANTIL COLORIDO COM BRAÇO: 01 (UMA) MESAS PARA CRIANÇAS DE 2 A 8 ANOS MESAS CONFECIONADAS EM TUBO INDUSTRIAL DE 1 1/4" COM SOLDAGEM ELETRÔNICA .MIG, PINTURA ELETROSTÁTICA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO NA COR BRANCA. TAMPO EM MDF 18MM REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO A DEFINIR, COM BORDAS COLADAS EM PVC NA COR DIVERSAS . MEDIDAS: ALTURA DA MESA: 54 CM TAMPO DA MESA QUADRADA PARA 04 LUGARES: 70 CM X 70 CM . CADEIRAS - 04 (QUATRO) CADEIRAS PARA CRIANÇAS DE 2 A 8 ANOS . O ASSENTO E ENCOSTO DAS CADEIRAS SERÃO REVESTIDOS DE LAMINADO MELAMÍNICO COR A DEFINIR E FIXADOS ATRAVÉS DE REBITES POP. (DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA) |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 738,00 |
| Valor Final: | 395,00 |
| Valor Total: | 3.950,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | PARISI |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | COZINHA EM AÇO 3 PEÇAS : PANELEIRO 4 PORTAS , FECHOS MAGNÉTICOS , PÉS EM POLIPROPILENO , PUXADORES ABS METALIZADOS , ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO , DOBRADIÇAS EM AÇO , DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXP) 16X70X28 ARMÁRIO DE PAREDE : 3 PORTAS , FECHOS MAGNÉTICOS , PÉS EM POLIPROPILENO , PUXADORES ABS METALIZADOS , ACABAMENTO EM VENIZ ALTO BRILHO , DOBRADIÇAS EM AÇO, DIMENSÕES DO PRODUTO : (LXAXP) 70X25X28 |
| Quantidade: | 53 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.739,50 |
| Valor Final: | 1.460,00 |
| Valor Total: | 77.380,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | ITATIAIA |
| Item: | 0036 |
| Descrição: | DVD PLAY : COM SAÍDA HDMI , REPRODUÇÃO PARA DVD/DVD-R/RW/DVD+R/RW/CD/CD R /RW /VCR /SVCD/ MPD/ JPEG, COM CONVERSOR DIGITAL , ENTRADA USB ,COM MICROFONE , DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXLXP) : 4X43X22CM, PESO APROXIMADO: 1,75KG. |
| Quantidade: | 34 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 324,50 |
| Valor Final: | 190,00 |
| Valor Total: | 6.460,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | MULTILASER |
| Item: | 0037 |

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | ESCADA EM ALUMÍNIO DOMÉSTICA DOBRÁVEL 2 DEGRAUS : PERFIS ESTRUTURADOS DE ALUMÍNIO .CAPACIDADE MÁXIMA: 120KG . DIMENSÕES: FECHADO: 363 X 101 X 950 MM, ABERTO: 363 X 491 X 420 MM. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 165,00 |
| Valor Final: | 114,00 |
| Valor Total: | 3.420,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | AGATA |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | ESCADA DOMÉSTICA DE ALUMINIO COM 8 DEGRAUS: ESCADA EM ALUMÍNIO DE LIGA ESPECIAL, SUPER-RESISTENTE. DEGRAUS E SAPATAS ANTIDERRAPANTES. TRAVA DE SEGURANÇA EM ALUMÍNIO COM ARTICULAÇÃO LATERAL. SISTEMA DE SUSTENTAÇÃO TRASEIRA EM X. SUPORTA ATÉ 120 kg. POSSUI 8 DEGRAUS . ALTURA: ABERTA: 222 cm, FECHADA: 241 cm PATAMAR: 180 CM . |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 380,00 |
| Valor Final: | 225,00 |
| Valor Total: | 13.500,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | AGATA |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | ESTANTE DE AÇO C/ 5 DIVISÓRIA P/ DOCUMENTOS: ESTANTE DE AÇO 40 cm COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. SUPORTA ATÉ 30 KG DISTRIBUIDOS POR PRATELEIRA E 120 KG NO TOTAL. ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20. MEDIDAS APÓS MONTAGEM: ALTURA 1830 mm X LARGURA 920 mm X PROFUNDIDADE 400 mm PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO. |
| Quantidade: | 187 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 551,00 |
| Valor Final: | 245,00 |
| Valor Total: | 45.815,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | ESTANTE DE AÇO, MEDINDO 1,98 DE ALTURA X 0,92 DE LARGURA X 0,27 DE PROFUNDIDADE , NA COR AZUL , COM 6 PRATELEIRAS REGULAVEIS , PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA DISTRIBUÍDA DE ATÉ 25 KG PRO PRATELEIRA |
| Quantidade: | 266 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 486,97 |
| Valor Final: | 265,00 |
| Valor Total: | 70.490,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | SÓ AÇO |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | FERRO ELÉTRICO A VAPOR : rESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - FREQUÊNCIA: 50 - 60 HZ ALIMENTAÇÃO: MÍNIMO 1000 W - VOLTAGEM: 110/220 V. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 100,50 |
| Valor Final: | 85,00 |
| Valor Total: | 850,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | FOGÃO GÁS DOMÉSTICO , COM 06 (SEIS) QUEIMADORES : SENDO: 04 NORMAIS E 02 FAMILIA , COM MESA EM AÇO INOX ACABAMENTO SEM FRESTA , TAMPA DE VIDRO TEMPERADO , INJETOR DE GÁS ORIZONTAL , FORNO AUTO-LIMPANTE , COM 05 NIVEIS DE REGULAGEM DE TEMPERATURA , PRATELEIRAS REGULAVÉIS , EM 03 NIVEIS COM ISOLAMENTOTÉRMICO , PUXADOR ANATÔMMICO , PORTA COM VISOR FRONTAL EM VIDRO LATERAL EM CHAPA DE AÇO PINTADO EM EPOXI NA COR BRANCA , PELO SISTEMA ELETRSTÁTICO E CURADA EM ESTUFA , COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO , ACOMPANHA BOTIJÃO E ACESSÓRIOS REGULADOR DE PRESSÃO DO GÁS E MANGUEIRA . |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.616,00 |
| Valor Final: | 995,50 |
| Valor Total: | 29.865,00 |

| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | ESMALTEC |
| Item: | 0043 |
| Descrição: | FOGÃO INDUSTRIAL COM QUATRO BOCAS E FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS E CHAMAS TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, QUEIMADORES TRASEIROS COM CHAMAS DUPLAS, MESA ESMALTE ANTIDERENTE QUE FACILITA A LIMPEZA, GRADES DE QUEIMADORES DE FERRO FUNDIDO, INJETOR DE GÁS HORIZONTAL , BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS GRADES PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO , ESTRUTURA DE CANTONEIRA DE AÇO , PUXADOR DE FORNO DE PVC |
| Quantidade: | 75 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.516,63 |
| Valor Final: | 1.124,00 |
| Valor Total: | 84.300,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | METALMAQ |
| Item: | 0044 |
| Descrição: | FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL 2 BOCAS: ALTA PRESSÃO.COM PÉS E GRELHA. À GÁS - ALTA PRESSÃO . CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: 38 CM DE PROFUNDIDADE. 70 CM DE LARGURA. 85 CM DE ALTURA. ESTRUTURA EM AÇO CARBONO. PESO: 8 KG. CONTEÚDO DO PACOTE: 1 FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL DE 2 BOCAS EM AÇO CARBONO. 2 GRELHAS PARA PANEIS EM AÇO CARBONO. 2 BANDEJAS PARA LÍQUIDOS EM AÇO CARBONO. - KIT GÁS PARA BOTTIÕES DE 13 KG. |
| Quantidade: | 56 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 589,67 |
| Valor Final: | 450,00 |
| Valor Total: | 25.200,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | METALMAQ |
| Item: | 0045 |
| Descrição: | FREEZER HORIZONTAL BRANCO: ARMAZENAMENTO ENTRE 400 A 420 LITROS, MATERIAL: GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADA, PODE SER USADO NA FUNÇÃO DE FREEZER OU REFRIGERADOR, TIPO DE DEGELAMENTO MANUAL, COM DUAS PORTAS, GRADES TIPO DIVISÓRIAS REMOVÍVEL , COM DOIS PUXADORES , PAINEL DE CONTROLE FRONTAL , COM QUATRO PÉS DE RODÍZIOS , DRENO DE GELO FRONTAL FACILITANDO O DEGELAMENTO E A LIMPEZA , BAIXO RUÍDO , UTILIZA GÁS ECOLÓGICO , COM O CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A . |
| Quantidade: | 67 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.020,00 |
| Valor Final: | 2.700,00 |
| Valor Total: | 180.900,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0046 |
| Descrição: | FREEZER VERTICAL 148 LITROS: NA COR BRANCA, FUNÇÃO DE FREEZER, TIPO DE DEGELAMENTO MANUAL, COM UMA PORTA, COM CINCO CESTOS TIPO DESLIZANTES, COM DUAS PRATELEIRAS, NÃO CONTER CFC - NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO, COM O CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A |
| Quantidade: | 76 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.995,00 |
| Valor Final: | 1.980,00 |
| Valor Total: | 150.480,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0047 |
| Descrição: | FREEZER VERTICAL 180 À 250 LITROS: FREEZER VERTICAL COM UMA PORTA, CAPACIDADE DE 180 A 250 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A , OU B , EXPEDIDA PELO INMETRO . GARANTIA MINIMA DE 12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE. |
| Quantidade: | 52 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.645,00 |
| Valor Final: | 2.350,00 |
| Valor Total: | 122.200,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0048 |

| | |
|--------------------------|--|
| Descrição: | "FRIGOBAR COMPACTO COM CAPACIDADE DE 47 LITROS: ECONÔMICO COM A CLASSIFICAÇÃO ""A"" EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA. COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO À POR COMPRESSOR, QUE RESULTA EM MAIOR CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO E DURABILIDADE. COM CONTROLE DE TEMPERATURA AJUSTÁVEL EM 5 OPÇÕES DIFERENTES, COM PORTA É REVERSÍVEL, OS PÉS FRONTAIS AJUSTÁVEIS" |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.375,00 |
| Valor Final: | 1.175,00 |
| Valor Total: | 35.250,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0049 |
| Descrição: | "GAVETEIRO COM RODÍZIOS : EM MDF , REVESTIMENTO EM LAMINADO MALAMÍNICO COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA , CANTOS ARREDONDADOS PUXADORES EM ALUMINIO MODELO ""ALÇA"" DE APROXIMADAMENTE 13 CM DE COMPRIMENTO , TAMPO CONFECCIONADO EM MDF DE 30MM NO MÍNIMO , MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA DO TAMPO : 80CM , LARGURA 51CM , PROFUNDIDADE: 51 CM COMPOSTO POR : 1 GAVETA DE 6 CM E 5 GAVETAS DE 12CM DE ALTURA , CORREDIÇAS DE AÇO , COM 45 CM DE COMPRIMENTO COM PINTURA EPÓXI , RODÍZIOS REFORÇADOS , COM STOP E DESLIZE SUAVE , APLICADA COM UM PEQUENO DESNIVEL , COR CINZA 02 PUXADORES LATERAIS MODELO ""ALÇA"" DE APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO EM ALUMINIO , 04 RODIZIOS RESISTENTES EM NYLON RÍGIDO " |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 955,00 |
| Valor Final: | 285,00 |
| Valor Total: | 11.400,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | GPS : PORTÁTIL, MODELO MONTANA 650 COM GPS, VISOR DE 4 POL SENSÍVEL AO TOQUE, DE ORIENTAÇÃO DUPLA, QUE PODE SER OPERADO COM LUVAS, CÂMERA DE FOÇO AUTOMÁTICO DE 5 MP, BÚSSOLA DE 3 EIXOS E ALTÍMETRO BAROMÉTRICO, COMPATÍVEL COM BIRDSEYE SATELLITE IMAGERY, MAPAS PERSONALIZADOS DA GARMIN E NAVEGAÇÃO POR IMAGENS, USA PACOTE DE BATERIA DE ÍON DE LÍTIO RECARREGÁVEIS OU PILHAS AA, MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA 14,00 CENTIMETROS, LARGURA 4,00 CENTIMETROS, PROFUNDIDADE 7,00 CENTIMETROS, PESO 289,00 GRAMAS GARMIN MONTANA 650A . |
| Quantidade: | 18 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.275,00 |
| Valor Final: | 1.270,00 |
| Valor Total: | 22.860,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | GARMIM |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | KIT ANTENA PARABÓLICA : MONOPONTO COM RECEPTOR DIGITAL , SINAL DIGITAL E ANALÓGICO , COM SUPORTE PARA TVS CONVENCIONAIS , DE PLASMA , LCD E TELA PLANA COM CONEXÃO RF , SOM ESTÉREO , CONTROLE REMOTO UNIFICADO , DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (LXAXP) : 99X57X12 , PESO APROXIMADO DO PRODUTO : 7,10 KG |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.375,00 |
| Valor Final: | 894,00 |
| Valor Total: | 10.728,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88) |
| Modelo: | KIT ANTENA PARABÓLICA: MONOPONTO COM REC |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | LIQUIDIFICADOR: 3L 12 VELOCIDADE + PULSAR /AUTOLIMPEZA, COM A FUNÇÃO QUE TRITURA GELO, COM FILTRO PARA SEPARAR O SUCO DA SEMENTE E DO BAGAÇO, TAMPA COM SOBRETAMPA, E CONJUNTO DE FACAS INTEGRADAS COM O COPO, COPO ACRILICO SUPERRESISTENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1000W , 220V, COMSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 10 KWH. |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 414,50 |
| Valor Final: | 200,00 |
| Valor Total: | 10.000,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 8 LITROS, (220 VOLTS). -CAPACIDADE PARA 8 LITROS -COPO EM AÇO INOXIDÁVEL -BASE EM ALUMÍNIO -MOTOR DE ½ HP E 3500 RPM -GABINETE EM AÇO INOX ESCOVADO E COMPONENTES FLANGE DO COPO, ARO DA BASE E FLANGE SUPORTE DO MOTOR EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA NA COR PRETA -CHAVE LIGA/DESLIGA MAIS FUNÇÃO PULSAR ALIMENTAÇÃO 110/220 V - MEDINDO: 75X26X21CM (AXLXP). |

| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.165,00 |
| Valor Final: | 725,00 |
| Valor Total: | 14.500,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | SPOLU |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS : 12 KGS, 12 PROGRAMAS , 740 RPM, DE CENTRIFUGAÇÃO ,CONSUMO DE ÁGUA : 13,3 (LITROS/CICLOS/KILO) 110V , EFICIÊNCIA : A , CONSUMO DE ENERGIA : 0,46 KWH/CICLO , EFIÊNCIA DE LAVAGEM : 0,88 , EFICIÊNCIA DE CENTRIFUGAÇÃO: A , TURBO CAPACIDADE 15 QUILOS , FILTRO PEGA FIAPOS NO AGITADOR , 5 NIVEIS DE ÁGUA , GABINETE DE AÇO GALVANIZADO , CESTO COM 10 ANOS DE GARANTIA , DIMENSÕES (LXAXP) 1015X660X730MM, MULTIDISPENSER , |
| Quantidade: | 18 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.275,00 |
| Valor Final: | 2.050,00 |
| Valor Total: | 36.900,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, INDUSTRIAL: , MONTADA EM TRIPÉ, AUTOMÁTICA, RUÍDOS LEVES, PARA CENTRIFUGAÇÃO DE ROUPAS HOSPITALARES. COM CAPACIDADE DE 50KG, SENSOR PARA ACELERAÇÃO E DESACELERAÇÃO, SEXTO E TAMPA EM AÇO INOXIDÁVEL, SISTEMA ELÉTRICO DA REGIÃO É DE 380V COM TRÊS FASES E 220V COM FASES NEUTRAS, SISTEMA DE PROTEÇÃO AO ABRIR A TAMP. NÍVEIS DE ÁGUA BAIXO, MÉDIO, ALTO E EXTRA ALTO, CENTRIFUGAÇÃO, DISPENSA PARA SABÃO, AMACIANTE E ALVEJANTE A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR CATÁLOGO COMPOSTO DO PROSPECTO COM AMOSTRA PARA ANÁLISE TÉCNICA E MATERIAL QUE FOI CONFECCIONADO O EQUIPAMENTO |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15.300,00 |
| Valor Final: | 15.000,00 |
| Valor Total: | 150.000,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | MIDEA |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL: CÂMERA EOS COM SENSOR DE 22,3 MEGAPIXELS (SÓ O CORPO) CÂMERA EOS COM SENSOR DE 22,3 MEGAPIXELS (SÓ O CORPO) CÂMERA EOS. SENSOR DE ENQUADRAMENTO TOTAL DE 22,3 MEGAPIXELS AF DE 61 PONTOS. DISPARO CONTÍNUO DE 6 FPS. SENSIBILIDADE ISO 100 25 600, EXTENSÍVEL ATÉ ISO 102 400. VÍDEO FULL HD COM CONTROLE MANUAL.SAÍDA HDMI SEM COMPRESSÃO EM FULL HD 8 BITS 4.2.2. PROCESSADOR DIGIC 5+ DE 14 BITS. PROTEÇÃO CONTRA CONDIÇÕES ATMOSFÉRICAS. ECRÃ DE 8,11 CM (3,2") COM 1 040 000 PONTOS. MODO HDR. |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.695,00 |
| Valor Final: | 3.995,00 |
| Valor Total: | 119.850,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CANON |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | MESA C/ CADEIRA P/ PROFESSOR (MADEIRA MDF) DESCRIÇÃO :TAMPO: SUPERFÍCIE DE TRABALHO EM CHAPA ÚNICA DE MADEIRA AGLOMERADA DE ALTA DENSIDADE COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR MARFIM, COM BORDAS DE ACABAMENTO COM FITA DE POLIESTIRENO COM 2,5MM DE ESPESSURA COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOT MELT EM TODO O PERÍMETRO, NA MESMA TONALIDADE DO TAMPO. O TAMPO TERÁ EM SUA PARTE INFERIOR BUCHAS METÁLICAS PARA RECEBER OS PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DOS MESMOS À ESTRUTURA (PERMITINDO ASSIM SUCESSIVAS MONTAGENS E DESMONTAGENS). AS DIMENSÕES SERÃO DE 100X600X740MM. (L X P X H). ESTRUTURA: A SUSTENTAÇÃO DO TAMPO É FEITA POR ESTRUTURA EM AÇO CONSTITUÍDA POR PÓRTICOS VERTICAIS REDONDOS, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO DE 2MM E SAE 1010/1020, A PARTE INTERNA DO CORPO DA COLUNA SERÁ ACESSADA PELA REMOÇÃO DE TAMP. EM CHAPA DE AÇO PRESA AO CORPO (DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA) |
| Quantidade: | 185 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.550,00 |
| Valor Final: | 220,00 |
| Valor Total: | 40.700,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | MESA DE MADEIRA P/ REFEITÓRIO: COR: CERA. PRODUZIDO COM MADEIRA MACIÇA, PROVENIENTE DE REFLORESTAMENTO, FORNECENDO MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR DURABILIDADE. SUPORTA ATÉ 100 KG DIMENSÕES : ALTURA: 76,5 CM , LARGURA: 182 CM . PROFUNDIDADE: 91 CM . PESO: 31,3 KG |

| | |
|--------------------------|---|
| Quantidade: | 48 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.055,00 |
| Valor Final: | 399,00 |
| Valor Total: | 19.152,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: A=750 mm, L+2000 mm, P=1000MM. DEVERÁ POSSUIR TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF COM 25MM DE ESPESSURA , COM ACABAMENTONAS DUAS FACES EM LAMINADO MALAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) NA COR CINZA , AS BORDAS DEVERÃO RECEBER ACABAMENTO EM FITA DE PVC COM 3MM DE ESPESSURA , COLOCADAS A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT , NA MESMA COR DO MÓVEL , DEVERA SER COMPOSTA POR SUAS COLUNAS VERTICAIS PARALELAS EM TUBO OBLONGO DE 25X60MM FIZADAS ATRAVÉS DE SAPATAS NIVELADAS , COM PARAFUSOS EM AÇO , AMBAS INJETADSA EM POLIESTIRENO ALTO IMPACTO . |
| Quantidade: | 32 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.775,00 |
| Valor Final: | 558,00 |
| Valor Total: | 17.856,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | MESA DE TÊNIS OLIMPIC MDP : DE 15 MM AZUL COM KIT COMPLETO . MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF. TAMPO EM MDP DE 15 MM COM ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. PÉS DE MADEIRA COMPENSADA DOBRARAM. PESO APROXIMADO: 64 KG. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 152x76x274c. GARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES - CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 2 RAQUETES ,3 BOLINHAS ,1 REDE , 2 SUPORTES DE REDE . |
| Quantidade: | 67 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 989,33 |
| Valor Final: | 820,00 |
| Valor Total: | 54.940,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | KLOPF |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | MESA P/ COMPUTADOR BASE - MADEIRA /MDF/MDP - MATERIAL DE CONFECCÃO - SIMILAR DE 04 A 03 GAVETAS - DIVISÕES: POSSUI, - SUPORTE PARA CPU: POSSUI - SUPORTETECLADO - POSSUI, -SUPORTE IMPRESSORA - POSSUI. |
| Quantidade: | 220 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 488,33 |
| Valor Final: | 185,00 |
| Valor Total: | 40.700,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | MESA P/ IMPRESSORA: MESA DE ESCRITÓRIO PARA IMPRESSORA 70 X 50 PRETO / AZUL, MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDP. ALTURA: 75 CM, LARGURA: 70 CM, PROFUNDIDADE: 50 CM. |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 251,67 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 25.000,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0063 |
| Descrição: | MESA PARA ESCRITÓRIO: DUAS GAVETAS CINZA COM GAVETAS EM MDF ACABAMENTO EM PERFIL T PVC, MEDINDO 1,20 X 60 X 75 c. ESPECIFICAÇÕES: MESA COM DUAS GAVETAS, CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM DUPLA FACE MELAMÍNICO ACABAMENTO EM PERFIL T PVC, MEDINDO 1,20 X 60 X 75 CM PÉS DUPLOS COM TUBO RETANGULAR 20 X 20 VERTICAL E 20 X 30 HORIZONTAL, TODOS NA CHAPA 0,90,ACABAMENTO DOS TUBOS COM PONTEIRAS INTERNAS EM POLIPROPILENO E PÉS NIVELADORES 1/4 UM GAVETEIRO FIXO DE 02 GAVETAS MEDINDO 235 X 370 X 450 MM MATERIAL INTERNO DAS GAVETAS EM MDF 15 MM PUXADORES EM PVC DE 96 MM . |
| Quantidade: | 180 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 452,33 |
| Valor Final: | 215,00 |
| Valor Total: | 38.700,00 |

| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | MESA PARA ESCRITÓRIO EM L : MESA PARA ESCRITÓRIO EM L 2 GAVETAS 136CMX143CM AZUL / CINZA . PRODUZIDO EM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE COMO MDP BP OU MDP EUCAPRINT, TAMPO 30 mm, ACABAMENTO COM BORDAS ABS 1MM, POSSUIR GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS, PUXADORES E FECHADURA COM CHAVES, BASE COM PÉS NIVELADORES DE ALTURA. A MESA AUXILIAR DO KIT TOP 30 X 53 cm DE PROFUNDIDADE E POSSUIR DUAS OPÇÕES DE MONTAGEM, PODENDO SER MONTADA DO LADO DIREITO OU DO LADO ESQUERDO. ALTURA: 75 CM, COR: AZUL/CINZA, COR INTERNA: AZUL/CINZA, COR PREDOMINANTE: AZUL, ESTILO: MODERNO, FORMATO: EM L, GAVETA COM CHAVE: 02 ITENS INCLUSOS: 1 MESA E MANUAL DE MONTAGEM. LARGURA: 143 CM, LINHA OU COLEÇÃO: TOP, MATERIAL DA GAVETA: MDP, MATERIAL PRINCIPAL: MDP, MONTAGEM FLEX: A MESA AUXILIAR DO KIT PODE SER MONTADA DO LADO ESQUERDO OU DIREITO. (DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA) |
| Quantidade: | 42 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 539,33 |
| Valor Final: | 395,00 |
| Valor Total: | 16.590,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | MESA PARA TELEVISÃO EM MDF: MESA DOBRÁVEL EM MDF COR NOBRE: - ESTRUTURA EM 100 MDF - ACABAMENTO EM U.V. - RODÍZIOS PARA FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO - SISTEMA DE MONTAGEM= MINIFIX E CAVILHAS. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: - MATERIAL DA ESTRUTURA: 100% MDF / MDF 15 MM - ACABAMENTO: PINTURA U.V. - ESCALA DE BRILHO: FOSCO - TIPO DE MESA: DOBRÁVEL - POSSUI RODÍZIO: SIM - QUANTIDADE DE RODÍZIOS: 4 - RODÍZIO COM TRAVA: NÃO - PESO MÁXIMO QUE SUPORTA DISTRIBUÍDO: 20 KG DISTRIBUÍDOS COMPLEXIDADE DA MONTAGEM: MÉDIA SISTEMA DE MONTAGEM: CAVILHAS / MINIFIX DIMENSÕES ALTURA: 74,00 CENTÍMETROS LARGURA: 75,00 CENTÍMETROS ,PROFUNDIDADE: 40,00 CENTÍMETROS, PESO: 9,40 KILOGRAMAS. |
| Quantidade: | 65 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 407,33 |
| Valor Final: | 245,00 |
| Valor Total: | 15.925,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | RS MOVEIS |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | MESA PLÁSTICA QUADRADA: MATERIAL EM PROLIPOPILENO, TAMANHO ADULTO, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14113, COM BRANCA. |
| Quantidade: | 290 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 86,30 |
| Valor Final: | 57,00 |
| Valor Total: | 16.530,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | TRAMONTINA |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | MESA RETA DE TRABALHO EM PB : DE 15 mm COM REVESTIMENTO EM MELANINA TEXTURIZADA NA COR CINZA COM ACABAMENTO NAS BORBAS EM PVC NA COR PRETA, DIMENSÕES: ALTURA 75,5 CM, LARGURA 120 CM, PROFUNDIDADE 60 c. |
| Quantidade: | 310 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 582,00 |
| Valor Final: | 170,00 |
| Valor Total: | 52.700,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | PANDIM |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | "MICROFONE SEM FIO: MICROFONE SEM FIO DEVE TER LARGA FREQUÊNCIA DE RESPOSTA, ALTA RELAÇÃO SINAL/RUIDO, ALTA RESISTÊNCIA A RUÍDOS PERIFÉRICOS, FUNÇÃO DE SUPER-SILENCIO, BAIXO THD, NÃO TER ESTALO AO ACIONAR A CHAVE, PARA PROTEÇÃO DO AMPLIFICADOR E ALTO FALANTES, POSSUIR INDICADORES DE ESTADO DE TRABALHO E NÍVEL DE BATERIA, TER UM GRANDE ALCANCE ÚTIL DE MAIS DE 30 M EM UM AMBIENTE LIVRE DE OBSTÁCULOS, E 20 M EM UM SISTEMA DUPLO, DEVIDO AO DUPLO CANAL, DOIS MICROFONES PODEM SER USADOS AO MESMO TEMPO SEM NENHUM DISTÚRBO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MODULAÇÃO FM - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 40HZ~20KHZ - SISTEMA DE TRANSMISSÃO VHF - CONECTOR DE SAÍDA 1/4"- CAPSULA DINÂMICA UNIDIRECIONAL . LED INDICADOR DE AF E RF NO PAINEL. CONTROLE DE VOLUME INDIVIDUAL . ALIMENTAÇÃO 2X PILHAS AA 1,5V DC" |
| Quantidade: | 38 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 465,00 |
| Valor Final: | 265,00 |
| Valor Total: | 10.070,00 |

| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88) |
| Modelo: | MICROFONE SEM FIO: MICROFONE SEM FIO DEV |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | MICROONDAS FUNÇÃO DESCONGELAR: COM DUAS OPÇÕES DE DESCONGELAMENTO O RÁPIDO E POR PESO. FUNÇÃO TIMER: PROGRAME COM ANTECEDÊNCIA O HORÁRIO DO PREPARO DO ALIMENTO A SER COZIDO. TECLAS FÁCEIS: CONTAM COM AS FUNÇÕES CAPACIDADE DE 20 LITROS: FUNÇÃO MEU MENU: FUNÇÃO POTÊNCIA: VÁRIOS NÍVEIS DE POTÊNCIA PARA ESCOLHER DE ACORDO COM O TIPO DE ALIMENTO. TRAVA DE SEGURANÇA: |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 568,24 |
| Valor Final: | 530,00 |
| Valor Total: | 7.950,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | MICROONDAS FUNÇÃO DESCONGELAR: COM DUAS OPÇÕES DE DESCONGELAMENTO O RÁPIDO E POR PESO. FUNÇÃO TIMER: PROGRAME COM ANTECEDÊNCIA O HORÁRIO DO PREPARO DO ALIMENTO A SER COZIDO. TECLAS FÁCEIS: CONTAM COM AS FUNÇÕES CAPACIDADE DE 32 LITROS: FUNÇÃO MEU MENU: FUNÇÃO POTÊNCIA: VÁRIOS NÍVEIS DE POTÊNCIA PARA ESCOLHER DE ACORDO COM O TIPO DE ALIMENTO. TRAVA DE SEGURANÇA: |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 789,00 |
| Valor Final: | 675,00 |
| Valor Total: | 4.050,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88) |
| Modelo: | MICROONDAS FUNÇÃO DESCONGELAR: COM DUAS |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | PEDESTAL P/ MICROFONE : PEDESTAL PARA 01 MICROFONE COM CACHIMBO ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 3 kg / PESO: 2KG / ACABAMENTO: PRETO EPÓXI / ALTURA MÍNIMA: 1,00 CM / ALTURA MÁXIMA: 1,70 CM. |
| Quantidade: | 17 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 169,00 |
| Valor Final: | 165,00 |
| Valor Total: | 2.805,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | VECTOR |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | PROJETOR MULTIMÍDIA BIVOLT , LUMINOSIDADE 2500 CONEXÕES , ENTRADA , 1 VGA (MINI-SUB 15 PINOS , 1 VÍDEO COMPOSTO(1RCA) , S- VÍDEO(MINIDIN 4 PIN) , 1 VÍDEO COMPONENTE (COMPARTILHADO COM ENTRADA VGA), 1 USB TIPO B(VÍDEO DE COMPUTADOR) , SAÍDA : 1 VGA (MINI D-SUB 15 PIN)- RETORNO PARA MONITOR REQUISITOS DO SISTEMA COMPATIVEL COM SISTEM WINDOWS E MAC LENTE FIXA , FOCO MANUAL , FN1:44M FOCO 16,6 MM , ZOOM 1,0-1,35 DIGITAL , VOLTAGEM: BIVOLT , PESO LIQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO 2,3 KG , GARANTIA DO FORNECEDOR : 36 MESES OUTRAS FUNÇÕES : LIGA E DESLIGA INSTATANEAMENTE , SENHA DE SEGURANÇA E BARRA DE SEGURANÇA , LAMPADA 200 WATTS UHE , 400H(ALTO BRILHO),500H (BAIXO BRILHO) DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO : AXLPX 7,9X29,5X22,5CM , TIPO DE PROJETOR MULTIMIDIA PORTATIL , PAINEL 3 PAINELIS LCD , RESOLUÇÃO MÁXIMA SVGA (800X600) , ACOMPANHA CONTROLE REMOTO , CABOS ACESSÓRIOS , BOLSA PROTETORA E MANUAL DE INSTRUÇÕES . GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - 1 ANO. |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.919,68 |
| Valor Final: | 2.250,00 |
| Valor Total: | 78.750,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | EPSON |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | PURIFICADOR DE ÁGUA: CAPACIDADE EM LITROS 0.8 LITRO(S), NÍVEIS DE FILTRAGEM 2. NÍVEIS DE TEMPERATURA: GELADA, NATURAL. CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 0,01 KW/H ATÉ 1 KW/H. VOLTAGEM: BIVOLT. POTÊNCIA 70 WATTS.TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA 5 GRAU(S) |
| Quantidade: | 52 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 673,45 |
| Valor Final: | 575,00 |
| Valor Total: | 29.900,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | REFIL / FILTRO PARA PURIFICADORES APROVADO PELO IMETRO. ESTÁGIOS DE FILTRAGEM 2. FILTRAGEM DA ÁGUA FILTRAGEM POR PRESSÃO COM CARVÃO ATIVADO, FILTRANDO TODO O TIPO DE IMPUREZAS SÓLIDAS E PARTÍCULAS SUSPENSAS, ALÉM DE REDUZIR O CLORO, INIBIR O DESENVOLVIMENTO DE BACTÉRIAS E ELIMINAR ODORES E SABORES. MODELO (MESA ,PAREDE, PRESSÃO, COLUNA) REFIL TIPO DE ÁGUA NATURAL E GELADA. MATERIAL POLIPROPILENO ALTURA 6.76 CM - LARGURA 28.1 CM - COMPRIMENTO 6.76 CM. GARANTIA 3 MESES COMPOSIÇÃO DO FILTRO DE ÁGUA: MEMBRA UF + CARVÃO ATIVADO EM BLOCO 1 ETIQUETA DE TROCA 1 GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO |
| Quantidade: | 138 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 105,95 |
| Valor Final: | 80,00 |
| Valor Total: | 11.040,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | QUADRO MAGNÉTICO (3X2) : QUADRO MAGNÉTICO 120X90CM LISO MOLDURA ALUMÍNIO BRANCO. TENS INCLUÍDO: - 01 QUADRO - 01 KIT PARA INSTALAÇÃO - 01 PORTA APAGADOR E CANETA - 06 BOTTONS MAGNÉTICOS. MATERIAL DO TAMPO: FÓRMICA E MDF. MATERIAL DA MOLDURA: ALUMÍNIO. MATERIAL DAS CANTONEIRAS: PLÁSTICO. FORMATO DAS CANTONEIRAS: ARREDONDADAS. ACABAMENTO DO TAMPO: LISO. LINHA: A .MODELO: MAGNÉTICO COR DO TAMPO: BRANCO . ESCALA DE BRILHO: BRILHANTE. ESPESSURA DA CHAPA DE MADEIRA: 6MM ESPESSURA TOTAL DO TAMPO: 12MM . PARA USO: MARCADOR DE QUADRO BRANCO. CONTENDO NA EMBALAGEM: 01 QUADRO MAGNÉTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 90 X 120 X 120 CM (A X L X P) DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 5 X 121 X 91 CM (A X L X P) . PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 7,7 KG . PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 7,9 KG |
| Quantidade: | 144 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 266,17 |
| Valor Final: | 209,00 |
| Valor Total: | 30.096,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99) |
| Modelo: | CORTIARTE |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | RADIO DE COMUNICAÇÃO :INFORMAÇÕES DO PRODUTO: ESPECIFICAÇÃO. POTÊNCIA: 4W/1W . RANGE DE FREQUÊNCIA: VHF 136.00-174.00 MHZ UHF 400.00-480.00 MHZ. PROGRAMÁVEL POR PC OU MANUAL: SIM. FUNÇÃO RÁDIO FM: SIM. IDENTIFICAÇÃO DE OPÇÕES POR VOZ: SIM. CODE: DTMF. CTCSS: 50 TONS. DCS: 104 CÓDIGOS. TEMPO MÁXIMO DE TRANSMISSÃO: (TIME-OUT TIMER – TOT). ESPAÇO DE FREQUÊNCIA: (5,6, 25 10,12, 5,20,25KHZ) .FUNÇÃO ECONOMIA DE BATERIA: SIM . FUNÇÃO VOX: (ATIVA TX POR PRESENÇA DE VOZ) . FUNÇÃO TRAVA DE TRANSMISSÃO QUANDO FREQUÊNCIA OCUPADA: SIM. AVISO DE BATERIA FRACA: SIM. DUAL BAND, DUAL DISPLAY E DUAL STANDBY: SIM. (DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA) |
| Quantidade: | 36 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 572,95 |
| Valor Final: | 570,00 |
| Valor Total: | 20.520,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | BOAFENG |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | REFRIGERADOR DOMÉSTICO / GELADEIRA. FROST FREE - DUPLEX :CAPACIDADE 480 L, NA COR BRANCA TENSÃO ALIMENTAR 110/220. INFORMAÇÕES TÉCNICA: REFERENCIA DF42. TIPO DE DEGEL: FROST FREE, COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO CLASSE A. ARMAZENAMENTO: REFRIGERADOR: 480 LITROS. FREEZER: 94 LITROS. 03 PRATELEIRAS DENTRO DO REFRIGERADOR 04 NA PORTA DO REFRIGERADOR 01 PRATELEIRA NO FREEZER 02 NA PORTA DO FREEZER. MATERIAIS PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO RESISTENTE. TIPO PRATELEIRAS 100% REMOVÍVEIS - 02 PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER E UMA PRATELEIRA RETRÁTIL EM 3 POSIÇÕES (PRATELEIRA INTEIRA, MEIA PRATELEIRA, TOTALMENTE RETRAÍDA COM ESPAÇO AMPLO) - PRATELEIRA DESLIZANTE COM PORTA-FRIOS PRATELEIRA MÓVEL, ESPECÍFICA PARA FRIOS - PESO DO PRODUTO 66 KG. LARGURA 60 CM. ALTURA 178,5 CM. PROFUNDIDADE 76 CM. GARANTIA DO PRODUTO POR 12 MESES. |
| Quantidade: | 75 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.451,00 |
| Valor Final: | 3.350,00 |
| Valor Total: | 251.250,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | REFRIGERADOR DOMÉSTICO / GELADEIRA. CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 275 CAPACIDADE DO REFRIGERADOR (EM LITROS) 215 CAPACIDADE DO FREEZER (EM LITROS) 60 MATERIAL/COMPOSIÇÃO PRATELEIRAS DO REFRIGERADOR EM VIDRO COM MOLDURA PLÁSTICA, PRATELEIRAS DE PORTA E GAVETA EM PLÁSTICO INJETADO CONSUMO (KW/H) 41.2 POTÊNCIA (W) 110 COR BRANCO TIPO DE DEGELO FROST FREE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A CONTROLE DE TEMPERATURA SIM NÚMERO DE PORTAS 2 VOLTAGEM 110V OU 220V (NÃO É BIVOLT) DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO C/ PÉS NIVELADORES - CM (AXLXP) 168,1X56X68,25CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 52,5KG . |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |

| | |
|--------------------------|---|
| Valor Referência | 1.909,35 |
| Valor Final: | 1.900,00 |
| Valor Total: | 76.000,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0079 |
| Descrição: | SOFÁ 02 LUGARES CORINO: LARGURA (CM) 134, COR - AZUL DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (AXLXP) ALTURA: 85 CM LARGURA: 134 CM PROFUNDIDADE: 75 CM . PESO DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (KG) 23.200 . AMBIENTE SALA DE ESTAR QUARTO SALA DE JANTAR ALTURA (CM) 85 |
| Quantidade: | 28 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.042,09 |
| Valor Final: | 440,00 |
| Valor Total: | 12.320,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | ITATIAIA |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | SOFÁ 03 LUGARES CORINO: SOFÁ 03 LUGARES CORINO : FICHA TÉCNICA - LARGURA (CM) 188 - COR - AZUL , DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (AXLXP) ALTURA: 85 CM LARGURA: 188 CM PROFUNDIDADE: 75 CM. PESO DA EMBALAGEM C/ PRODUTO (KG) 28.150 . AMBIENTE SALA DE ESTAR QUARTO SALA DE JANTAR. FORMATO RETANGULAR. |
| Quantidade: | 33 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.623,23 |
| Valor Final: | 670,00 |
| Valor Total: | 22.110,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | ITATIAIA |
| Item: | 0081 |
| Descrição: | SUPORTE PARA TV : CARGA MÁXIMA: 45 KG DISTÂNCIA MÍNIMA DA PAREDE DE 07 CM E MÁXIMA DE 35 CM. COMPATÍVEL COM FURAÇÃO VESA: 50X50MM, 75X 75, 100X75, 100X100, 200X100, 200X200, 400X 400MM. 04 MOVIMENTOS, SENDO 03 ARTICULAÇÕES HORIZONTAIS E 01 INCLINAÇÃO VERTICAL. KIT COMPLETO PARA MONTAGEM, PARAFUSOS E BUCHAS. |
| Quantidade: | 62 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 106,45 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 6.200,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | GENIUS |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ - MEDIDAS 240X180 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ: 180X180CM, MECANISMO DE ENROLAMENTO AUTOMÁTICO E TRIPÉ TELESCÓPICO ACOPLADO A TELA. ESTRUTURA SÓLIDA E MUITO LEVE, 100% EM ALUMÍNIO, EVITANDO CORROSÃO, OXIDAÇÃO E DESGASTE POR AÇÃO DOTEMPO. MEDIDAS: 180 X 180CMDADOS TÉCNICOSMARCANARDELLIMODELOCOM TRIPÉ. |
| Quantidade: | 23 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 782,45 |
| Valor Final: | 699,00 |
| Valor Total: | 16.077,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99) |
| Modelo: | TECNOMAST |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | TELA DE PROJEÇÃO 100 POLEGADAS: TELA RETRÁTIL COM ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA MOTORA NECESSITA DE PONTO DE FIXAÇÃO EM PAREDE OU TETO. ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO FOSFÁTICO E PINTURA ELETROSTÁTICA. SISTEMA DE MULTI-PARADA, PROPORCIONANDO UM AJUSTE FÁCIL DA ALTURA DA TELA. - TECIDO TIPO MATTE WHITE (TELA BRANCA COM FUNDO PRETO) - SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO COM GANHO 1,1 VEZES NO BRILHO - ESTOJO METÁLICO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA PARADA EM QUALQUER PONTO DO ABRIR/FECHAR DA TELA ÁREA DE PROJEÇÃO (A X L): 152,00 X 203,00CM. |
| Quantidade: | 16 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 598,95 |
| Valor Final: | 590,00 |
| Valor Total: | 9.440,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | NARDELI |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA: TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO, LATICÍNIOS E VACINAS, CABO FLEXÍVEL, EM BASE PLÁSTICA, ESCALA EXTERNA, CAPILAR TRANSPARENTE, CABO DE 700 MM . |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 135,90 |
| Valor Final: | 110,00 |
| Valor Total: | 4.400,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | INCOTERM |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | VENTILADOR DE PAREDE: DE 50 CM DE DIÂMETRO FUNÇÃO: OSCILAÇÃO, E POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 W , ROTAÇÃO ENTRE 1.000 RPM A 1.400 RPM , ALIMENTAÇÃO 110 OU 220 VOLTS , PÊSO MÁXIMO DE 5,5 KG , COM OS ITENS INCLUSOS : UM MOTOR , HASTES , CONJUNTO DE HÉLICES , KIT DE PARAFUSOS , GRADES DE PROTEÇÃO EM AÇO E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS , MATERIAL DAS PÁS DE POLIPROPILENO NA COR CINZA OU PRETO , NÍVEL DE CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A |
| Quantidade: | 348 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 261,67 |
| Valor Final: | 195,00 |
| Valor Total: | 67.860,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | VENTILADOR DE TETO - VENTILADOR DE TETO MONTADO 110 V , COM TRÊS PÁS EM MADEIRA OU MATERIAL RIGIDO , COM TRES VELOCIDADE E GARANTIA DE 12 MESE OU SUPERIOR APARTIR DA ENTREGA . |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 264,30 |
| Valor Final: | 157,00 |
| Valor Total: | 23.550,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | Ventilador de Coluna Mega Turbo 40 Six 40 cm 6 Pás 3 Velocidades Diâmetro 40 Número de Pás / Hélices, Potência do Motor 126 ou maior Número de Velocidades 3 Velocidades Turbo Inclinação Ajustável Alimentação energia Recursos e Características Oscilação Horizontal Altura Regulável |
| Quantidade: | 147 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 376,00 |
| Valor Final: | 170,00 |
| Valor Total: | 24.990,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0088 |
| Descrição: | "Flash Yongnuo Yn 560 IV corrige a iluminação e fornece mais luz com um transmissor de rádio sem fio de 2.4GHz e receptor disparar outros flashes com uma distância de até 100 metros através de transmissores sem fio.com um número guia de 58, com ISO 100 e 105mm. Possui faixa de zoom de 24-105mm, que pode ser expandida para 18mm com o difusor grande angular integrado. Especificações Flash: Manual de Controle de Exposição Manual de Vari -Power : 1/1 - 1/128. Cabeça de Rebatimento Sim, -7 ° a + 90 °. Cabeça Giratória Sim, 270 °. Cobertura 18 milímetros - 105 milímetros (quadro completo). Cabeça de Zoom quadro completo: 24 milímetros - 105 milímetros.Off Camera PC Terminal Tempo de Reciclagem Aproximadamente 3 segundos. Duração do flash 1/200 - 1/20000 seg. Fonte de alimentação 4x AA Alcalina , NiMH recarregáveis Baterias. Dimensões (LxAxP) 2,4 x 7,5 x 3,1 ""/ 60,0 x 190,0 x 78,0 mm. Peso Não Especificado pelo Fabricante" |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 890,00 |
| Valor Final: | 888,00 |
| Valor Total: | 3.552,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | CANON |
| Item: | 0089 |
| Descrição: | "Tripe Profissional: Uma base sólida Modelo robusto em alumínio Para alturas de trabalho de 55 a 180 cm Funcionalidade e precisão graças ao nível esférico de bolha de ar ,Rosca do tripé de 1/4"" Trabalho otimizado para laser linear e de pontos,Indicada para GPL 5 c GCL 25 GPL 3 GLL 2-15 GLL 3-80 P GLL 2-80 P GLL 2-50 GLL 3-50 GLM 50 GLM 80 GLM 150 GLM 250 VF GIM 60 L Profissional Dados Técnicos: BT 150 Professional Altura de trabalho 55 157 cm Peso aprox. 1,3 kg Rosca do tripé 1/4""" |

| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.387,45 |
| Valor Final: | 1.387,45 |
| Valor Total: | 6.937,25 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | E-IMAGE |
| Item: | 0090 |
| Descrição: | Microfone Boya By-mm1 Direcional O BOYA BY-MM1 é um microfone cardióide, que especialmente projeto para melhorar a qualidade do som de vídeos sobre a base de build-in microphones. com tanto saída TRS cabo e TRRS cabo incluído, pode ser usado em Smartphones, câmeras, filmadoras, gravadores de áudio, PCs, e outros tipos de áudio/vídeo dispositivos de gravação: Compacto on-camera microfone Compatible com smartphones, DSLR câmeras, Filmadoras, PCs etc. construção robusta em metal não é necessário bateria. Profissional peludo brisa incluído Transdutor: Condensador De Eletreto padrão Polar: Cardióide Resposta de frequência: 35-18 KHz +/-3dB sensibilidade:-42dB +/-1dB/0dB = 1 V/Pa, 1 kHz Signal to Noise Ratio: 76dB SPL plug: plugue de 3.5mm TRS e conector TRRS dimensões: F22*81mm Peso líquido: 86g/£ 0.19 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 176,45 |
| Valor Final: | 176,45 |
| Valor Total: | 882,25 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | BOYA |
| Item: | 0091 |
| Descrição: | MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO: MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO DUPLO MÃO MÃO LINHA JWL 585MM ! FREQUENCIA : UHF : 619~690MHz . ESTABILIDADE DE FREQUENCIA : 0.005 % (-10°C ~ 50°C)xMODO DE MODULAÇÃO : FM MODULAÇÃO MÁXIMA DE FREQUENCIA : 40KHz . REPOSTA DE FREQUENCIA : 40Hz ~ 20KHz . S/N : = 100dB .ALCANCE EFETIVO : 100M (300INCH) DISTORÇÃO : <0.5% TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO : -10°C ~ 50°C .ESPECIFICAÇÕES DO MICROFONE : POTENCIA DE SAÍDA RF: 10mW SUPRESSÃO DE RUÍDOS ANTENA : POTENCIA EXTERNA ESCONDIDA CÁPSULA DE CAPTAÇÃO : DIRETIVIDADE DO CARDIOIDE DINAMICO (MICROFONE DE MÃO). PILHAS : AA 1.5V X 2 PILHAS ALCALINAS (INCLUSAS) MICROFONES PROFISSIONAIS DE ALTA QUALIDADE !!100 metros sem barreira e 80 metros com barreira. |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.601,67 |
| Valor Final: | 970,00 |
| Valor Total: | 3.880,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | BOYA |
| Item: | 0092 |
| Descrição: | Mesa de Som: Descrição: Mesa de Som com 12 entradas e 12 canais, compressores e processador Klark Technik. A mesa de som deve possui 12 entradas, 2 aux sends e mic/linha, equalizadores de 3 bandas e filtro Low Cut em todos os canais.Porta USB para conexão com computadores, o que permite gravar e reproduzir direto no console via entrada USB. Apresentando 100 presets de classe mundial para escolher incluindo reverb, chorus, flange, delay, pitch shift e muitos outros efeitos incríveis, o KLARK TEKNIK criou o motor de efeitos de estúdio de 24 bits para Behringer - para dar o maior desempenho profissional Mixer com ruído ultra-baixo e alto headroom: (DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA) |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.700,00 |
| Valor Final: | 1.680,00 |
| Valor Total: | 6.720,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | XENYX |
| Item: | 0093 |
| Descrição: | " iluminador LED de alta performance da linha TURBO , fabricados com 160 diodos (LEDs) de alto desempenho, com vida útil de 50.000 horas e alto nível de CRI ("color rendering index"). Seus 160 diodos (LEDs) emitem LUZ BRANCA com temperatura de cor de 5600°K (graus Kelvin) e ângulo de iluminação de 60° (graus). Garantem imagens livres de cintilação/tremulação ("flicker free") em qualquer cadência ("frame rate") de quadros por segundo ("frames per second"/"fps") e em qualquer ângulo de captação da imagem. Integrados ao corpo do iluminador, existem 2 (dois) conjuntos de filtros/difusores que podem ser posicionados, sempre que necessário, de maneira rápida e prática: filtros difusores (cristal) auxiliam na melhor distribuição e na suavização da luz emitida, filtros difusores (âmbar/amarelo-laranja) possibilitam alterar de LUZ BRANCA com 5600° K (graus Kelvin) (DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA)" |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.837,25 |
| Valor Final: | 1.800,00 |
| Valor Total: | 10.800,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | LED 300 |
| Item: | 0094 |

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | "Mochila Fotográfica: Características: Aberturas frontais para acessórios Zíper secreto para equipamentos valiosos Formato com sistema personalizável A prova de poeira e areia, resistente a água Abertura lateral para acesso rápido e fácil girando facilmente para alcance imediato Alças e encosto de costas cobertos com tecidos aerados promovendo maior ventilação diminuindo o acúmulo de suor Diversos Compartimentos Opções de Transporte: Alça de Mão Acolchoada e Alças da Mochila Acomoda Câmera SLR / DSLR com objetiva Média montada mais 3 a 4 objetivas, acessórios ou filmadora DV com acessórios. Tipo de Fecho: Zíperes e Fivelas. Material: Exterior: "Nycore" Reforçado Interior: Células de Espuma EVA Acolchoada. Dimensões: Dimensões Externas: 30x25x47cm Dimensões Internas: 23x16x29cm Peso: 1,450 Kg" |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 214,10 |
| Valor Final: | 210,00 |
| Valor Total: | 840,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98) |
| Modelo: | PHOTOPRO |
| Item: | 0095 |
| Descrição: | TERMÔMETRO DIGITAL: INFRAVERMELHO COM MIRA A LASER |
| Quantidade: | 48 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 309,95 |
| Valor Final: | 105,50 |
| Valor Total: | 5.064,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2021 - 14:01:15 |
| Adjudicado por: | LAISE MARTINS LEAL |
| Nome da Empresa: | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88) |
| Modelo: | TERMÔMETRO DIGITAL: INFRAVERMELHO COM MI |

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro